Dobroduszni Amerykanie mają ta­
nim kosztem polskie przedstawienie i z
ironicznym uśmiechem politowania kła­
dą to zachowanie p. Paderewskiego na

karb jego temperamentu artystycznego...“
(Listy ulotne do emigracyi polskiej, Ns 2,
str. 27).

Kolonia w gub. Kazańskiej. W „Dzień.
Kijowskim“ z d.29/9 czytamy:

Moskwa, 6 (19) września 1915 r.
Szanowny Panie Redaktorze. Ze zdu­
mieniem wyczytałem w jednej z rosyj­
skich gazet a następnie i w „Dzienniku
Kijowskim“ wiadomość, jakobym dla
potrzeb wysiedleńców ofiarować miał
900 dziesięcin ziemi. Wiadomość ta,
przez niewiadome mi osoby podana pra­
sie, jest,błędna i uważam sobie za obo­
wiązek ją sprostować.